PREFEITURA DE

MELGAÇO
Gabinete do
Prefeito

TERMO DE CANCELAMENTO

"lJispóe sbbre OANOEL.A.MENTO de PREGÃO de
Licitação e dá. outras providências"

O Exm 0
• Sr. JOSÉ DELCICLEY PAQ:fiECO VIEGAS, Prefeito Municipal de

Melgaço, Estado do Pará, no uso de suas at~fbuiçõ~s leg?is que lhe são conferidas
pelo artigo 67 da Lei Orgânica do · ~unicípio e nos termos da Lei
n ° 8.666/93 e suas alterações e ,

CONSIDERANDO o que consta do Processo ·Administrativo n °
2018 .0608.0843/SELIC-PMM ,

RESOLVE:

Art. 1 o- CANCELAR a licitação na modalidade Pregão n o PP-022/20 18/SELIC
PMM, fundamentado no artigo 49, caput , da L~i Federal n °. 8.666/93,

Art- 2°. O cancelamento do procedimento licitatório foi motivado por razões
de interesse público.

Art. 3° - Determinar à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO as
providências cabíveis para o cumprimento deste termo. '

Art. 4°- Este Termo de CANCELAMENTO de PREGÃO entra em vigor a partir
da data de sua publicação , revogadas as disp~sições em contrário.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE. ·
CUMPRA-SE.

Gab inete do Prefeito Municipal de Melgaço , aos 04 de Julho de 2018

JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data su pra nos termos do Oaput do art . 89 da Lei
Orgânica Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Gabinete do Prefeito
CNPJ: 04.876.470/0001-74 I Av. Senador Lemos, 213 I C.entro- Melgí'!QO- Pará I CEP: 68490-000

W\\ w.melgaco.pa.gov.br i [Jmtn(ii'melgaco.pa.gov.br

		2018-10-02T09:01:45-0300

		2018-10-02T11:18:01-0300

		2018-10-02T11:18:18-0300